
Dodatek Č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb 
č. smlouvy objednatele: 16PU-002024/15 

č. smlouvy poskytovatele: 54/2015

na realizaci zakázky

„R 48 VO JKOVICE, PROTIHLUKOVÁ OPATŘENÍ - PD“

(č. stavby: 15 074)

uzavřené dne 1.12.2015 mezí:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČ:
DIČ:
osoba jednající jménem zadavatele: 
zastoupeno:
osoba oprávněna jednat 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

(dále jen „Objednatel^)
na straně jedné

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle
659 93 390
CZ6593390
....................................................

.........................................................................
. ..........................................................................

. ...................................................

. .................................. .......

Geoengineering spol. s r. o.
se sídlem:
1Č:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
Zastoupený ve věcech smluvních: 
Zastoupený ve věcech technických:

Havlíčkovo nábřeží 2728/38, 702 00 Ostrava
47668121
CZ47668121
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 4888 
Ing. ............................................................................

. ..............................., vedoucím projektantem

(dále jen „Poskytovatel^  
na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „smluvní strany“, případně „smluvní strana“, je-li 
odkazováno na kteréhokoliv z nich).

Obě smluvní strany se dohodly na změně ěl. V. DOBA PLNĚNÍ výše uvedené smlouvy o dílo takto: 

bod. 5.1 se mění takto:

5.1 Poskytovatel je  povinen poskytnout Služby v termínech dílčího plnění:

Dokumentace pro územní rozhodnutí (DUR)
vč. podání žádosti vydání UR do 3 měsíců ode dne podpisu smlouvy
Dokumentace pro stavební povolení (DSP)
vč. podání žádosti o vydání pravomocného
stavebního povolení do 15.11.2016
Vybrané dokumenty ZDS (VD-ZDS) do 15.11.2016

1



Ostatní nezměněné ujednání smlouvy č. objednatele: 16PU-002024/15; č. poskytovatele: 
54/2015, nedotčená tímto dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti.

Důvodem posunutí termínu jsou komplikace při jednání s účastníky řízení a dotčenými osobami při 
vyjadřování k PD (DUR), a to zejména:

© Obec Vojkovice -  žádost o vyjádření byla zaslána dne 10. 2. 2016. Po pravidelných urgencích, 
osobní návštěvě se zodpovězením dotazů a čekáním na zastupitelstvo, byl získán souhlas se 
stavbou až dne 24. 4. 2016 -  zdržení 1,5 měsíce oproti předpokladu.

© Obec Dobrá -  podání žádosti o získání územního rozhodnutí dne 26. 4. 2016. Po pravidelných 
urgencích a konzultacích vydáno územní rozhodnutí až dne 25. 7. 2016 -  zdržení 2 měsíce 
oproti očekávání.

Dodatek ě. 1 je vyhotoven v 4 stejnopisech shodného obsahu, z nichž obě smluvní strany obdrží po 2 
stejnopisech.

Platnost a účinnost tohoto dodatku nastává podpisem dodatku statutárními zástupci obou smluvních 
stran.

2


